AVISO DE RESULTADO DA ANÁLISE DE AMOSTRAS E TESTES

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO DO SUL – DETRAN/MS,
conforme autorizado pela Lei Estadual nº 5.356 de 14 de junho de 2019, que alterou e
acrescentou dispositivos à Lei nº 4.457 de 18 de dezembro de 2013, torna público o
resultado da análise de amostras e testes das licitantes classificadas com 1º menor
preço, para os lotes 01 e 02, analisados pela Comissão Técnica do DETRAN-MS, da licitação
descrita abaixo:

CONCORRÊNCIA Nº: 003/2022 – DETRAN-MS
Processo nº: 31/046.711/2022

Objeto: contratação de empresa especializada para implantação de sinalização viária em vários
municípios do Estado de Mato Grosso do Sul.

  LOTE                                      EMPRESA   SITUAÇÃO

01 MENG ENGENHARIA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA      APROVADO

02 ARC COMÉRCIO CONSTRUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE

SERVIÇOS LTDA

   APROVADO

Campo Grande-MS, 05 de setembro de 2022.

        RODRIGO GIATTI SODRÉ
Presidente da Comissão Especial de

Licitação – DETRAN-MS

RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JÚNIOR
  Diretor-Presidente do DETRAN-MS